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OGRES NOVADA PAŠVALDĪBAS 
IELU, CEĻU UN TRANSPORTA JAUTĀJUMU KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS


	2026. gada 23. aprīlis
Ogrē, Brīvības ielā 33, 3.stāva zālē
	Nr. 4



Sēde sasaukta pulksten. 14.00
Sēdi atklāj pulksten. 13.32 

Sēdi vada:  Ielu, ceļu un transporta jautājumu komitejas priekšsēdētāja vietniece Dace Veiliņa

Sēdi protokolē: Ogres novada pašvaldības Centrālās administrācijas Kancelejas lietvede Elizabete Anna Kurpniece

Piedalās komitejas locekļi: Andris Krauja, Artūrs Mangulis, Atvars Lakstīgala, Dace Kļaviņa
Dzirkstīte Žindiga, Egils Helmanis,  Gints Sīviņš, Ilmārs Zemnieks, Iluta Jansone, Jānis Iklāvs, Pāvels Kotāns, Raivis Rubīns, Sarmīte Ozoliņa.

Nepiedalās komitejas locekļi: Jānis Siliņš – cits iemesls, Matīss Mežaks – cits iemesls , Raivis Ūzuls – darba nespēja, Uldis Skudra – cits iemesls.

Piedalās deputāti: Kārlis Ansons, Rūdolfs Kudļa.

Nepiedalās deputāti: Santa Ločmele – darba nespēja, Kārlis Avotiņš – iemesls nav zināms, Mariss Martinsons – iemesls nav zināms.

Piedalās pašvaldības darbinieki un uzaicinātie: Ogres novada pašvaldības izpilddirektors Pēteris Špakovskis, Kancelejas vadītāja Ingūna Šubrovska, Nekustamo īpašumu pārvaldes nodaļa nekustamo īpašumu speciāliste Inguna Nollendorfa (attālināti tiešsaistē),  Stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītājs Jānis Eglīts, Informācijas sistēmu un tehnoloģiju nodaļas datorsistēmu un datortīklu administrators Mikus Liepa, Informācijas sistēmu un tehnoloģiju nodaļas datorsistēmu un datortīklu administrators Kaspars Vilcāns.

SĒDES DARBA KĀRTĪBA:
1. Par nekustamā īpašuma Vairoga iela 1, Ikšķile, Ogres nov., apgrūtinājuma – ceļa servitūta teritorija - dzēšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā.
2. Informatīvais ziņojums  par kolektīvā iesnieguma “Par gājēju un riteņbraucēju ceļa ierīkošanu Tīnūžos” virzību.
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 Par nekustamā īpašuma Vairoga iela 1, Ikšķile, Ogres nov., apgrūtinājuma – ceļa servitūta teritorija - dzēšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā
Lēmuma projekta ziņotājs - Inguna Nollendorfa

R. Kudļa atstāj zāli no 13.32 – 13.35

balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andris Krauja, Artūrs Mangulis, Atvars Lakstīgala, Dace Kļaviņa, Dzirkstīte Žindiga, Egils Helmanis, Gints Sīviņš, Ilmārs Zemnieks, Iluta Jansone, Jānis Iklāvs, Pāvels Kotāns, Raivis Rubīns, Sarmīte Ozoliņa), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 
Ielu, ceļu un transporta jautājumu komiteja NOLEMJ:

Atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un iesniegt izskatīšanai Ogres novada domē.

2.
 Informatīvais ziņojums  par kolektīvā iesnieguma “Par gājēju un riteņbraucēju ceļa ierīkošanu Tīnūžos” virzību
Lēmuma projekta ziņotājs - Jānis Eglīts

balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Andris Krauja, Artūrs Mangulis, Atvars Lakstīgala, Dace Veiliņa, Dzirkstīte Žindiga, Egils Helmanis, Gints Sīviņš, Ilmārs Zemnieks, Iluta Jansone, Jānis Iklāvs, Pāvels Kotāns, Raivis Rubīns, Sarmīte Ozoliņa), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Dace Kļaviņa), "Nepiedalās" – nav, 
Ielu, ceļu un transporta jautājumu komiteja NOLEMJ:

Atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un iesniegt izskatīšanai Ogres novada domē.


Sēdi slēdz pulksten 13.41

	Sēdi vadīja, Ielu, ceļu un transporta jautājumu komitejas
Priekšsēdētāja vietniece


	Protokolēja, Kancelejas lietvede
	




	             
Dace Veiliņa

Elizabete Anna Kurpniece



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU
ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU
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